АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М .  г о »  г. № я * //

О внесении изменения в постановление
главы администрации города Рязани от 13.07.2007 № 2378

«Об установлении норм предельной заполняемое™ территории
в местах проведения публичных мероприятий в городе Рязани»

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Законом

Рязанской области от 28.12.2012 № 115-03 «О регулировании отдельных отношений,

связанных с проведением публичных мероприятий на территории Рязанской области»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление главы администрации города Рязани от 13.07.2007 № 2378

«Об установлении норм предельной заполняемости территории в местах проведения

публичных мероприятий в городе Рязани» следующее изменение:

пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Определить норму предельной заполняемости территории в местах проведения

публичных мероприятий, не отнесенных к специально отведенным местам, на территории

города Рязани:

- для площадей, улиц, помещений, не оборудованных стационарными зрительскими

местами, не более 1 человека на 1 квадратный метр;

- для помещений, оборудованных стационарными зрительскими местами, не более

количества стационарных зрительских мест.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

/
Глава администрации В.Е.Артемов